



Janick Birkehøj Holding ApS

Billehave 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 77 93 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

JANICK BIRKEHØJ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janick Birkehøj Holding ApS Billehave 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 77 93 50
	Stiftet: 6. juni 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Janick Birkehøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C
Kapitalinteresse	FysioDanmark Horsens ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen fremlagt budget i kapitalinteressen, der udviser et positivt resultat, som kan reetablere selskabskapitalen over en årrække. Selskabet har endvidere tilsagn fra pengeinstituttet om fortsat kredit i 2024.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-7.600	-12
Indtægt af kapitalinteresse	-142.690	-348
Øvrige finansielle omkostninger	-84.638	-48
Resultat før skat	-234.928	-408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-234.928	-408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-234.928	-408
Disponeret i alt	-234.928	-408

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>1.370.314</u>	<u>1.513</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.314</u>	<u>1.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.370.314</u>	<u>1.513</u>
Aktiver i alt	<u>1.370.314</u>	<u>1.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-4.432.671	-4.198
Egenkapital i alt	-4.382.671	-4.148
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.630.000	1.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.630.000	1.630
Gæld til pengeinstitutter	3.879.022	3.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.307	35
Anden gæld	198.656	199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.985	4.031
Gældsforpligtelser i alt	5.752.985	5.661
Passiver i alt	1.370.314	1.513

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen fremlagt budget i kapitalinteressen, der udviser et positivt resultat, som kan reetablere selskabskapitalen over en årrække. Selskabet har endvidere tilsagn fra pengeinstituttet om fortsat kredit i 2024.		
Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.		
2. Anden gæld		
Anden gæld	1.630.000	1.630
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.630.000	1.630
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.879 t.kr., har selskabet stillet pant i unoterede kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.370 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for banklån i kapitalinteresser. Samlet bankgæld i kapitalinteresser udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for banklån i øvrige ikke koncernforbundne selskaber, hvis bankgæld pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.489 henholdsvis tkr. 1.262.		
